(vanaf 2 personen)

Kippensoep met champignons
Kroepoek
Gepaneerde Chinese garnalen
Tjap Tjoy
Babi Pangang
Foe Yong Hai
Saté ajam
Gesneden kip met champignons in Pekingsaus (extra vanaf 3 personen)

€ 2 I,OO Per persoon

CHiriese sijstesfed ypce

(vanaf 2 personen)

Kippensoep met champignons
Kroepoek

Gepaneerde Chinese garnalen

Babi Pangang
Tjap Tjoy
Gefileerde kip in kerriesaus
Kai Ting Tiepan (kipblokjes met bamboe, champignons, paprika en cashewnoten)
Saté Ajam
Koffie, ijs van de dag of Lychees

€ 28,00 Per persoon



W/W%l

(vanaf 2 personen)

Voorgerecht

Chinese kip loempia, Peking saté, gebakken sui mai
gefrituurde zeevruchten

Hootdgerechten

Hu Hsiang Ha
Garnalen in een pittig Hu Hsiang saus

N

Gon Bao Kai Ting
Kipfilet met winterbamboe, Chinese champignons in een licht pikante saus

N

Tsa Sui
Geroosterd en gemarineerd varkensvlees met vijf kruiden specerij

N

Ngun Yuk Ting Tiepan
Ossenhaas met cashewnoten, bamboe en champignons geserveerd op Mongoolse wijze

N

Dan Zu Yu

Visfilet in zoetzure saus

Dessert

Koffie, ijs van de dag of Lychees

€ 35,50 Per persoon



(vanaf 2 personen)

Tau pun

Voorgerecht

Chinese kip loempia, garnalenpasteitje, vleespasteitje,
Pekingsaté, gefrituurde zeevruchten

N

Wan tan soep

Heldere soep met vleespasteitjes en pakchoi

Hoofdgerechten

Gon Bao Tai Ha
Grote Chinese garnalen in Gon Bao saus

N

Sans man Yu

Gebakken zalmfilet in soja saus

N

Tau sie nguw

Ossenhaas met paprika in zwarte sojabonen

Chili Kai

Kipfilet met chilisaus

Dessert

Dessert oriental met ijs

€ 45,00 Per persoon
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Kippensoep W

TOMALENSOCP ..
Haaivinnensoep .
Wan Tan Tan (soep met Chinese vleespasteitjes gewikkeld in deeg met groente)
Sun La Tan (Chinese zure pikante soep) ...
Kreeftensoep met zeevruchten en shi take champignons
Saté ajam

Peking saté

Mini loempia vegetarisch (6 stuks)
Chinese kip loempia (2 stuks)
HaiKao (gestoomde garnalen pasteitjes gewikkeld in een velletje deeg)
Siew Mai (gestoomde vleespasteitjes gewikkeld in een velletje deeg)
Tempura vis (2 stuks)
Tempura garnalen (2 stuks)
Tempura groente
Loempia speciaal
Gebakken banaan
Tai Tau Pun

Saté met Nasi
Saté met Bami
Nasi Rames

Bami Rames

Chinese Nasi

Chinese Bami met kipfilet
Chinese Bami met garnalen
Mihoen met kipfilet
Mihoen met garnalen

(inclusief rijst, bami of nasi goreng, € 5,00 extra met mifang of Chinese bami)

Tjap Tjoy met kippenvlees of varkensvlees
Tjap Tjoy met varkensvlees
Tjap Tjoy met rundvlees
Tjap Tjoy met Chinese garnalen

A dhahadhdh cdh ch ch b

a ch ch Ah h ch dh ch h

a h A

5,00
5,00
5,00
7.50
6,50

13,50

9,00
9,50
6,00
7,00
8,00
7,00
8,00
8,00
7,00
9,50
7,00

15,00

15,50
15,50
18,50
18,50
18,50
18,50
19,50

18,50
19,50

18,50
18,50
19,50
19,50
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(inclusief rijst, bami of nasi goreng, € 5,00 extra met mifang of Chinese bami)

Foe Yong Hai met KIpfilet ... € 18,50
Foe Yong Hai met varkensvlees € 18,50
Foe Yong Hai met Chinese garnalen € 19,50

(inclusief rijst, bami of nasi goreng, € 5,00 extra met mifang of Chinese bami)

Vegetarische Tjap Tjoy € 16,00
Vegetarische FOE YONG Hal ... € 16,00
Vegetarische Kai Ting met cashewnoten € 18,00
Pak Choi Tofu € 18,00

j?%gm W

(inclusief rijst, bami of nasi goreng, € 5,00 extra met mifang of Chinese bami)

Gon Bao Kai Ting (kipfilet met Chinese champignons, winterbamboe,

in licht pikante Gon Bao saus) € 20,00
Jie Ma Kai (kipfilet in sesam honing soja saus) € 20,00
Ka Lei Kai (kipfilet met kerrie saus) € 20,00
Taussi Kai (kipfilet met zwarte bonen saus) € 20,00
Hei Jiao Kai (kipfilet met zwarte peper saus) € 20,00
Koe Lao Kai (kipfilet met ZOEtZUIE SAUS) ... € 20,00
Si Chuan Kai (kipfilet met pikante Si Chuan saus) € 20,00
Chili Kai (kipfilet met chili saus) € 20,00
(inclusief rijst, bami of nasi goreng, € 5,00 extra met mifang of Chinese bami)

Babi Pangang € 19,50
Gon Bao Yuk Ting (varkensvlees met Chinese champignons, winterbamboe,

in licht pikante Gon Bao saus) € 19,50
Jie Ma Yuk (varkensvlees in Sesam HONING SOJa SAUS) .......ccourevccrmreeieererrserr € 19,50
Koe Lao Yuk (varkensvlees met zoetzure saus) € 19,50
Taussi Yuk (varkensvlees met zwarte bonen saus) € 19,50
Peking Yuk (varkensvlees in zoete ketjap saus) € 1950
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(inclusief rijst, bami of nasi goreng, € 5,00 extra met mifang of Chinese bami)

Gon Bau Ngun Yuk Ting (ossenhaas met Chinese champignons, winterbamboe

in licht pikante Gon Bao saus)
Yang Thon Ngun (ossenhaas met ui, knoflook en sojasaus)

Ka La Ngun Yuk (ossenhaas met oestersaus en broccoli)
Taussi Ngun Yuk (ossenhaas met zwarte bonen saus)

Chili Ngun Yuk (ossenhaas in chilisaus)
Si Chuan Ngun Yuk (ossenhaas met pikante Si Chuan saus)

Hu Hsiang Ngun Yuk (ossenhaas met Yu Hang saus)

Glornalere gescchiton

(inclusief rijst, bami of nasi goreng, € 5,00 extra met mifang of Chinese bami)

Gon Bao Ha (garnalen in licht pikante Gon Bao saus)

Hu Hsiang Ha (garnalen in pittige Hsiang saus)
Ga Lei Ha (garnalen in kerrie saus)

Yang Thon Ha (garnalen gebakken met ui, knoflook en soja saus)

%M%WW

(inclusief rijst, bami of nasi goreng, € 5,00 extra met mifang of Chinese bami)

Gon Bao Tai Ha (grote garnalen in licht pikante Gon Bao saus)

Hu Hsiang Tai Ha (grote garnalen in pittige Hsiang saus)
Koe Lao Tai Ha (grote garnalen in zoetzure saus)

Yang Thon Tai Ha (grote garnalen gebakken met uit, knoflook en soja saus) ..........

Jew Yim Tai Ha (grote garnalen in vijf peperkruiden)

Suan Rong Tai Ha (grote garnalen met knoflook saus)

Dy

(inclusief rijst, bami of nasi goreng, € 5,00 extra met mifang of Chinese bami)

Longli (gebakken verse tongfilet met pakchoi in knoflook soja saus)

Sam Man Yu (gebakken zalmfilet met pakchoi in soja saus)

Sang Kwak (gekookte visfilet met garnaaltjes en groente in zoetzure whisky saus)

Long Ha (verse kreeft met knoflook-gembersaus)
Inktvis met Gon Bao saus

Inktvis met Taussi saus

O ONONONONONO!
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A dh dh h
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24,50
24,50
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28,00
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32,00
28,00
26,00
dagprijs
26,00
26,00
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%M/
(inclusief rijst, bami of nasi goreng, € 5,00 extra met mifang of Chinese bami)

Kai Ting (kipfilet met bamboe, champignons, paprika en zoete pikante saus) ...

Yuk Ting (varkensvlees met bamboe, champignons, paprika en zoete pikante saus) .................
Nguw Ting (ossenhaas met bamboe, champignons, paprika en zoete pikante saus)

Ha Ting (garnalen met bamboe, champignons, paprika en zoete pikante saus) ..................
(visfilet met bamboe, champignons, paprika en zoete pikante saus)

me//mwém

(inclusief rijst, bami of nasi goreng, € 5,00 extra met mifang of Chinese bami)

Beef Bowl (gebakken ossenhaas met champignons en groente in soja oestersaus) ..................
Kai Bowl (gebakken kipfilet a la chef)
Ha Bowl (garnalen a la chef)
Tsai Wo Bowl (kipfilet, varkensvlees, ossenhaas en diverse groenten in oestersaus)) ................

Mix zeevruchten Bowl (garnalen, inktvis, visfilet en diverse groenten a la chef) ...................

%WW

Peking eend (met Peking saus of zoetzure saus)
Cha Sieuw
Babi Spek
Mapo Tau Foe (Tau foe met fijn gehakte ossenhaas in Sichuan peper)
Chinese Kool met Tau Foe
Shui Zhu Yu
Shui Zhu Ngun Yuk

O ONONONONON!

23,50
22,50
26,50
26,50
25,50

35,00
25,50
29,50
26,50
28,50

25,00
23,50
23,50
20,00
19,50
32,00
32,00



Dedaers

97  Citroen ijs (sorbet ijs) € 7,50

98 Dame Blanche € 7,50

99  Vanille ijs met slagroom € 6,00
100 Vanille ijs met lychee en slagroom € 7,50
101  Kinderijsje € 5,00
102 Pisang Goreng (temMPUra DANANEN) ...ttt € 6,50
103 Verse gember thee € 4,00
104 Verse munt thee € 4,00
105 Thee (div. smaken) € 3,00
106 Chinese thee (pot) € 4,00
107 Japanse groene thee (pot) € 4,00
108 Koffie, Espresso, DeCafe, Capuccino € 3,00
109 Latte Macchiato € 4,00
110 Irish Coffee € 8,00
[11 Spanish Coffee € 8,00
112 French Coffee € 8,00
113 Italian Coffee € 8,00




